
Originalas nebus siunčiamas paštu 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NARYS 
 

Gedimino pr. 53,  01109 Vilnius   Tel. (8 5) 2396707    El. p. linas.balsys@lrs.lt 
________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

Vilniaus miesto savivaldybės merui  

Remigijui Šimašiui  

2017-02-02 Nr. SN-S-20 

 

DĖL SUSITIKIMO SU VILNIAUS BENDRUOMENIŲ ATSTOVAIS DĖL 

KREMATORIUMO STATYBOS VILNIUJE  

             

             Vilniaus miesto savivaldybės puslapyje sausio mėnesį (iki sausio 20 d.) buvo skelbta 

apklausa dėl krematoriumo statybos Vilniuje. Reaguodamas į Vilniaus miesto gyventojų 

bendruomenių pasipiktinimą dėl apklausos, prašau inicijuoti susitikimą su bendruomenėmis, 

patenkančiomis į 10 galimų krematoriumo statybos zonų.  

             Ši apklausa neatspindi Vilniaus gyventojų nuomonės, nes apklausoje galėjo dalyvauti 

interneto vartotojai iš visos Lietuvos. Naujininkų bendruomenė su peticija Vilniaus miesto 

savivaldybei pristatė 1203 vietos gyventojų parašus. Kitos bendruomenės taip pat planuoja inicijuoti 

peticijas ir parašų rinkimą. Liudvinavo gyventojai kreipėsi į teismą, kad dėl Lentvario gatvėje 

galimų krematoriumo statybų būtų atliktas pilnas poveikio aplinkai įvertinimas. Statybas 

planuojanti įmonė pilną poveikio aplinkai vertinimą daryti atsisako.  

             Bendruomenės yra nepatenkintos, jog nepakankamai įtraukiamos į Vilniaus miesto 

savivaldybės sprendimų priėmimą.   

             Parenkant galimą krematoriumo statymui vietą prašau (kaip to reikalauja Orhuso 

konvencija) į vietos parinkimo bei planavimo procesą pilnai įtraukti gyventojų atstovus, vietos 

bendruomenes, kurios patenka į potencialias krematoriumo statybos zonas.  

            Prašau mane informuoti apie susitikimo su bendruomenėmis datą, laiką ir vietą. Norėčiau 

dalyvauti susitikime.  

 

 

 

Pagarbiai  

Seimo narys Linas Balsys 

mailto:bendrasis@lrs.lt

